
２０２０年１１月１８日

株式会社横河ブリッジ

新型コロナウイルス感染者の発生について

 １１月１７日、当社本社（所在地：千葉県船橋市）に勤務する従業員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。

 これを受けて、感染者が従事する職場ならびに共有部の消毒を実施いたしました。

 また、保健所からは、当該従業員との「濃厚接触者はいない」との見解が示されました。

 なお、今回の発生により、当社の累計感染者は４名（協力会社社員１名と派遣社員１名を

含む）となりました。

今後も当社は、取引先の皆様や従業員の安全確保を最優先とし、政府や業界団体の方針に

基づき、感染予防を徹底し、感染拡大の防止と事業の安定的な継続に努めてまいります。

 関係する皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。

以上


